Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9661.150
Anreihlasche E-Cu

Stand: 10.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SV 9661.150 - Anreihlasche E-Cu

Die PE/PEN-Kombination, bestehend aus Sammelschienen, Kombiwinkel und Anreihlaschen,

ermoglicht einen typgepriiften Aufbau nach IEC 61 439-1.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Passend fir Sammelschienen
Abmessung

Passend fir Sammelschienen

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

SV 9661.150

Zur Verbindung von rechteckformigen Sammelschienen von
Schrank zu Schrank in Kombination mit PE/PEN-Kombiwinkel.

E-Cu

Sammelschiene E-Cu mit integrierten Lochungen

Lange: 88 mm

Breite: 80
Hohe: 10 mm

4 Stuck

2.6

3.08

0.52

74198090
4028177494701
EC002270

27409221

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



