# Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





# SV 9661.150 Anreihlasche E-Cu

Stand: 10.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



#### SV 9661.150 - Anreihlasche E-Cu

Die PE/PEN-Kombination, bestehend aus Sammelschienen, Kombiwinkel und Anreihlaschen, ermöglicht einen typgeprüften Aufbau nach IEC 61 439-1.

### Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9661.150
Produktbeschreibung	Zur Verbindung von rechteckförmigen Sammelschienen von Schrank zu Schrank in Kombination mit PE/PEN-Kombiwinkel.
Material	E-Cu
Passend für Sammelschienen	Sammelschiene E-Cu mit integrierten Lochungen
Abmessung	Länge: 88 mm
Passend für Sammelschienen	Breite: 80 Höhe: 10 mm
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	2.6
Bruttogewicht	3.08
Kupferanteil (kg/Stück)	0.52
Zolltarifnummer	74198090
EAN	4028177494701
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

## **Approbationen**

Erklärungen	Konformitätserklärung
	Konformitätserklärung UK

© Rittal 2025 2